
PRODUCT NAME:
SFP Module

PRODUCT CODE:
LNS-3018-xx

LNS-3120-xx

LNS-3125-xx

CATEGORY:
SFP
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İşletme ve Veri Merkezi ağlarında yaygın olarak karşılaşılan bağlantı İşletme ve Veri Merkezi ağlarında yaygın olarak karşılaşılan bağlantı 
sorunları genellikle ağ cihazlarının kendisinde değil, düşük kaliteli ve sorunları genellikle ağ cihazlarının kendisinde değil, düşük kaliteli ve 
uyumsuz SFP modüllerinden kaynaklanmaktadır. LANSAN’ın SFP uyumsuz SFP modüllerinden kaynaklanmaktadır. LANSAN’ın SFP 
modülleri, Her markanın kendine özgü yazılımını kullanır. modülleri, Her markanın kendine özgü yazılımını kullanır. 

Bu sayede ağınız mümkün olduğunca kararlı ve güçlü Bu sayede ağınız mümkün olduğunca kararlı ve güçlü 
olurken, uyumlu SFP modüllerinini seçme konusundaki olurken, uyumlu SFP modüllerinini seçme konusundaki 
karmaşıklık da ortadan kalkar.karmaşıklık da ortadan kalkar.

SFP 
Module
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SpecificationsSpecifications
Model LNS-3014-xxLNS-3014-xx LNS-3018-xxLNS-3018-xx LNS-3120-xxLNS-3120-xx LNS-3125-xxLNS-3125-xx

Standard Short wavelength Long wavelength/
Long distance

Long wavelength/
Long distance

Long wavelength/
Long distance

Rate 1 Gbps 1 Gbps 10 Gbps 10 Gbps

Wavelength (nm) 850 1310 1310 1310

Fiber Type MMF
550 meter

SMF
10  km

MMF 220 meter
SMF 300 meter

SMF
10 km

DDM (Yes/No) Yes Yes Yes Yes

Transmitter-
Power(dBm) 

Min. -9,5 -9,5 -6,5 -8,2

Max. -3 -3 0,5 0,5

Receiver 
Power  (dBm)

Min. -20 -20 -6,5 -14,4

Max. -3 -3 1,5 0,5

Connector Type LC Duplex LC Duplex LC Duplex LC Duplex

Core Size (μm) OM1 / OM2 OS2 OM3 / OS2 OS2

Max. Cabling Distance 550 Meter 10 km 220 meter
300 meter

10 km

Operating Temperature 0 to +70°C

Storage Temperature –40 to +85°C

Relative Humidity 10% RH to 90% RH (non-condensing)


